АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 № 42

г. Качканар

О признании утратившим силу постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 18. 01.2018№ 38 «Обутверждении
Административногорегламента исполнения Финансовым управлением

АдминистрацииКачканарского городского округамуниципальной
функции по контролю в финансово-бюджетной сфере»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях упорядочения системы муниципальных
правовых актов города Качканар, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.01.2018 № 38 «Об утверждении
Административного регламента исполнения Финансовым управлением
Администрации Качканарского городского округа муниципальной функции

по контролю в финансово-бюджетнойсфере» с 1 февраля 2021 года.
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно — коммуникационной

А.А. Ярославцев

Тимур-фыооо 'Сшфщ:.ным-р. м 1
т.д маи-и 4-11-91. иш: “пассив№ эт я! (п,:ЁшЁЖаЁ